1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шестой созыв
РЕШЕНИЕ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 22.12.2022 г. № 83 «О БЮДЖЕТЕ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024-2025 годы»

  19.12.2023г.                                                                                                                       № 19
          В соответствии со статьей 11 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью статьи 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, Дума Луговского городского поселения
РЕШИЛА:
Внести в решение Думы Луговского городского поселения от 22.12.2022 г. № 83 «О бюджете Луговского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы» изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1.Утвердить бюджет  Луговского городского поселения (далее - бюджет поселения)  на  2023 год:

общий объем доходов бюджета поселения в сумме 17159,2  тыс. рублей, в том числе по межбюджетным трансфертам из бюджетов других уровней  в сумме 16254,5 тыс. рублей;

        общий объем расходов бюджета поселения в сумме 18786,7 тыс. рублей.

    Дефицит бюджета поселения на 2023 год составляет 1627,5 тыс. рублей (1627,5 тыс. рублей остаток средств на счетах на начало 2023 года) или 0 % от утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного объёма безвозмездных поступлений.
 2. Приложения к настоящему решению Думы Луговского городского поселения от 22.12.2022 г. № 83 «О бюджете Луговского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложениям 1(2), 2(4), 3 (6), 4(8), 5(11) (прилагаются).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наш дом» и размещению на официальном сайте Администрации Луговского городского поселения lugovka.irkmo.ru
Председатель Думы

Луговского городского поселения                                                                            М. А. Яковлева

Глава Луговского городского поселения                                                                    А. В. Ушаков